令和５年度 第 6 回 余坂町評議員会 議事録

    1）開催日時   令和 6 年 2 月 4 日（日） 午後７時～

    2）開催場所   余遊亭 1 階 和室

  3）出  席   13 名中、11 名。（欠席 2 名）

    4）議  案

第 1 号議案 お日待ち（町内総会）について

 日 時    令和 6 年 3 月 10 日（日） 17:00～ 社務所

  お日待ち当番 西 4 班、東 3 班

＞出席者確認＞令和 6 年度役員投票＞お供え・食事手配＞拡声器準備

＞式次第＞司会進行

  内容 ① お祓い 針綱神社     ＞神主：依頼⇒済

② 総会

       ・開式の辞

・来賓あいさつ

市長、県会議員、市議会議員 ＞出席案内⇒文書

・披露

長寿祝;初老,還暦,古希,喜寿,傘寿,卒寿,白寿,百寿。

転出/転入、初孫、結婚 他 ＞該当者確認＞祝儀集金

  ・事業報告

     令和 5 年度 事業報告、会計・監査報告

  令和 6 年度 事業計画、予算 ＞3/2 会計監査・3/3 承認

   ・役員投票結果

     町会長、会計        ＞役員 あいさつ

  ・次期派遣者（現派遣者）    ＞⑦評議員会にて承認

     針綱神社 氏子総代     （長縄 勝也）

  三光稲荷神社 氏子総代    （河村 清治）

クリ－ンキ－パ－    東西町会長兼務

犬山市嘱託東部地区土木常設委員 (小島 和彦）

犬山祭保存会

 ◇理 事  （水野 善朗）

◇副会長  （澤野 準二）

◇伝統文化委員 （小島 和彦）

◇手曳副委員長 （吉田 成信）

◇手曳委員 （澤田 和宏、澤野 精吾）

       ・閉会の辞

第 2 号議案 今後の予定

  ・2/ 4  本町の車山蔵修復完成～余遊亭別館より車山引き出し

 ・2/11 （祭）代表者会議   13:00～社務所

・3/ 2  （余坂町）会計監査  10:00～社務所

・3/ 3  ⑦評議員会      19:00～社務所

・3/10 犬山祭・お札渡し式  10:00～針綱神社

・3/10 お日待ち（町内総会） 17:00～社務所

・3/16 犬山祭理事会     19:00～からくり 2F

・3/17 魚屋町修復披露    10:00～受付

・3/24 会計引継ぎ      10:00～社務所

※氏名は、敬称を略しています

   第 3 号議案 保存会理事会報告

 1/27 第 8 回理事会 議事録は HP をご参照ください。

変更点：今年の試楽は、城前に 13 両集合し、夜車山を開始します。時間や運

行コースは、てこ委員会で調整します。

その他：2/2 犬山市歴史まちづくり課

R4 祭補助金の支給状況を確認してきました。

有益な提案をしたいと思っています。

                                 以上